
 

 

 

 

 

 

 

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805 
Ribeirão Preto - SP - Brasil  
14056-680 
 +55 (16) 3315-0735 
www.superaparque.com.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2025 

PROCESSO Nº 351/2025 
 

 

A FIPASE, gestora do Supera Parque de Inovação e Tecnologia de Ribeirão Preto, lança Edital de 

Concorrência Pública nº 03/2025 para concessão de uso de salas do Container Park, centro 

empresarial do SUPERA Parque de Inovação e Tecnologia de Ribeirão Preto, a empresas de base 

tecnológica conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos. O edital completo está disponível no site: www.superaparque.com.br/licitacoes. Mais 

informações pelo fone: (16)3315-0735. MODALIDADE; CONCORRÊNCIA. Tipo de Licitação e 

Classificação das Propostas: MELHOR PREÇO OFERTADO; Regência: Lei Nº 14.133/2021, suas 

alterações e regulamentos;  

Recebimento dos Envelopes até às 10h do dia 26/03/2025. Abertura dos envelopes: 

26/03/2025 às 10:00h. 

 

Ribeirão Preto, 14 de março de 2025. 

 

 

LUCIANA MARIA SOUZA DE PAIVA 
Diretora Administrativa e Financeira da FIPASE 

 
 
 
 

http://www.superaparque.com.br/licitacoes

